
                              

Fajfarjeva 33, 1502 Ljubljana                                                                    T: 01 369 69 00
        F: 01 369 69 14

E: mf.unp@gov.si
www.unp.gov.si

Številka: 06102-3/2021/7
Datum:   19.8.2021   

Na podlagi določil prvega odstavka 103. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
Zakona o javnih financah (URL RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) in četrtega odstavka 
135. člena Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni list RS, št. 24/06 – uradno 
prečiščeno besedilo, 105/06 – ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10, 82/13 in 175/20 – ZIUOPDVE) 
izdajam:

S K L E P

Ustavi se inšpekcijski nadzor nad izvajanjem Zakona o javnih financah in predpisov, ki urejajo 
poslovanje s sredstvi državnega proračuna, pri Javnem skladu Republike Slovenije za kulturne 
dejavnosti, Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana, ki je bil uveden na podlagi naloga Urada 
Republike Slovenije za nadzor proračuna št. 06102-3/2021/5 z dne 5.8.2021.

Obrazložitev:

Ministrstvo za kulturo, Maistrova ulica 10, 1000 Ljubljana je dne 20.1.2021 (št. 061-2/2021/1) 
zaprosilo za urgentni pregled poslovanja Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne 
dejavnost. Iz zapisnika o inšpekcijskem nadzoru št. 06102-9/2021/6, z dne 8. 4. 2021, Urada 
Republike Slovenije za nadzor proračuna, katerega vsebina se nanaša tudi na pregled 
poslovanja s sredstvi proračuna RS v letu 2020 na proračunski postavki 131120 - Javni sklad za 
kulturne dejavnosti, med drugim izhaja, da proračunska inšpektorica pri nadzoru ni ugotovila 
kršitev pravnih osnov, zato se inšpekcijski nadzor, ki je bil uveden na podlagi naloga št. 06102-
3/2021/5 z dne 5.8.2021, ustavi.

Pravni pouk :
Zoper ta sklep ni pritožbe.

Maksi Milavec
Inšpektor višji svetnik

Vročiti:
- Ministrstvo za kulturo, Maistrova ulica 10, 1000 Ljubljana – po ZUP in
- Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana – po ZUP


	B8AFF87190232599C1258736003A12C3_0.in.docx

		2021-08-19T12:37:09+0200
	Maksi Milavec




